
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 DOBROVO 
 
Številka: 1006-06/2015-01 
Datum: 14. 9. 2015  

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA 
 
 
ZADEVA:  Osnutek Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah in 
                  drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta 

                   in članov drugih občinskih organov Občine Brda 
 
  
PREDLAGATELJ: Župan Občine Brda, g. Franc Mužič, na podlagi drugega odstavka 30. člena 

   Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/06, 24/10) 
 
PRIPRAVLJAVEC IN 
POROČEVALEC:    ga. Anita Manfreda, direktorica občinske uprave Občine Brda 
 
 
PRAVNA PODLAGA ZA SPREJEM SPREMEMB:  

• Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/1993, 57/1994, 14/1995, 26/1997,  
70/1997, 10/1998, 74/1998, 16/1999 - popr., 70/2000, 51/2002, 72/2005,  60/2007,  
14/2007 - ZSPDPO, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 40/2012 - ZUJF, 14/2015 – ZUUJFO) 

• Statut Občine Brda (16. člena Statuta Občine Brda (Ur.gl. Slov. Občin št. 4/2006 in  
24/2010). 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem sprememb in dopolnitev Pravilnika o plačah in drugih  

    prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta in članov 
    drugih občinskih organov Občine Brda 

 
OBRAZLOŽITEV:  
Spremembe in dopolnitve Pravilnika o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, 
članov delovnih teles občinskega sveta in članov drugih občinskih organov Občine Brda (Ur. 
gl. slov. občin št. 13/07 in 26/12) se sprejemajo z namenom da se določijo plačila poveljniku, 
namestniku poveljnika in članom Civilne zaščite.  
 
OCENA FINANČNIH POSLEDIC:  
S sprejemom sprememb in dopolnitev Pravilnika se predvideva dodatna finančna obveznost.   

• Plačilo poveljniku  CZ znaša 1.996,62 EUR bruto na letni ravni. 

• Plačilo namestniku poveljnika CZ znaša nagrada 33,27 EUR na sejo. 

• Plačilo posameznemu članu štaba CZ znaša nagrada 16,64 EUR na sejo.  
 
 
 



POSTOPEK SPREJEMA: 
V kolikor na predlog pravilnika v prvi obravnavi ne bo pripomb in tako bi bilo besedilo 
pravilnika v drugi obravnavi enako besedilu predloga pravilnika v prvi obravnavi,  
predlagamo, da Občinski svet Občine Brda na podlagi določil 79. in 86. člena Poslovnika  
Občinskega sveta Občine Brda prvo in drugo obravnavo predloga pravilnika združi in sprejme 
pravilnik. V ta namen predlagamo sprejem naslednjih sklepov: 
 
Predlog 1. SKLEPA: »V skladu z določili petega odstavka 79. člena Poslovnika Občinskega 

 sveta Občine Brda, na predlog pravilnika v prvi obravnavi ni bistvenih vsebinskih pripomb.  

Ker bi besedilo pravilnika v drugi obravnavi bilo enako besedilu pravilnika v prvi obravnavi, 

 Občinski  svet Občine Brda sprejme pravilnik na isti seji tako, da se prva in druga obravnava  

predloga pravilnika združita.« 

 
Predlog 2. SKLEPA: »Občinski svet Občine Brda sprejme Pravilnik o spremembah in  

dopolnitvah Pravilnika o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov 

delovnih teles občinskega sveta in članov drugih občinskih organov Občine Brda.« 

 
 
  
 
 

Franc MUŽIČ 
                                                                      ŽUPAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga: 

-  Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah in drugih prejemkih občinskih   

   funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta in članov drugih občinskih organov  

   Občine Brda 

- predlogi sklepov  

 

 

 



PRILOGA  

 
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET 

 
 

Na podlagi 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/1993, 57/1994, 

14/1995, 26/1997, 70/1997, 10/1998, 74/1998, 16/1999 - popr., 70/2000, 51/2002, 72/2005,  

60/2007, 14/2007 - ZSPDPO, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 40/2012 - ZUJF, 14/2015 – ZUUJFO) 

in 16. člena Statuta Občine Brda (Ur.gl. slov. občin št. 4/2006 in 24/2010) je Občinski svet 

Občine Brda na ____seji dne _____sprejel naslednji: 

 
 
 

P R A V I L N I K  
o spremembah in dopolnitvah pravilnika o plačah in drugih prejemkih občinskih 

funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta in članov drugih občinskih organov 
občine brda 

 
 

1. člen 
 

V 9. členu se doda nov četrti odstavek, ki se glasi: 
Poveljniku civilne zaščite pripada 5 % plače poklicnega župana brez dodatka na delovno dobo 
mesečno, namestniku poveljnika pripada 1 % plače poklicnega župana brez dodatka na 
delovno dobo za vsako udeležbo na seji, članu štaba civilne zaščite pa 0,5 % plače poklicnega 
župana brez dodatka na delovno dobo za vsako udeležbo na seji.  
Letni znesek sejnin, ki se izplačajo namestniku poveljnika in članom štaba civilne zaščite ne 
sme presegati 7,5% letne plače poklicnega župana brez dodatka na delovno dobo. 
 
Dosedanji četrti odstavek postane peti odstavek. 
 
 

2. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati 15 dan po objavi v Uradnem glasilu slovenski občin, uporablja pa se 
od 1. 1. 2016 dalje. 
 
 
                                                                                                              
                                                                                                                  Župan 

Franc Mužič 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo 4/2006, 24/2010) je Občinski svet 

Občine Brda na ___ redni seji, dne __________ sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 

1. 
 

V skladu z določili petega odstavka 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda, na 
predlog pravilnika v prvi obravnavi ni bistvenih vsebinskih pripomb.  
Ker bi besedilo pravilnika v drugi obravnavi bilo enako besedilu pravilnika v prvi obravnavi, 
Občinski  svet Občine Brda sprejme pravilnik na isti seji tako, da se prva in druga obravnava  
predloga pravilnika združita    
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 1006-06/2015- 
Datum:   

 
 
             ŽUPAN 
         Franc Mužič  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo 4/2006, 24/2010) je Občinski svet 

Občine Brda na ___ redni seji, dne __________ sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda sprejme Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta in 
članov drugih občinskih organov Občine Brda.  
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 1006-06/2015- 
Datum:   

 
 
 
             ŽUPAN 
         Franc Mužič  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


